平成２９年１１月７日

 ＰＴＡ会員 様

韮山中学校ＰＴＡ会長 狩野敏光

平成２９年度 廃品回収のお知らせ

 晩秋の頃、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より韮山中
学校の教育活動にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度の廃品回収を下記の通り実施したいと思います。大変お手数をお掛けい
たしますがご協力をお願いします。

記

１ 日  時 平成２９年１２月９日(土）（雨天延期)   予備日１０日(日)

２ 参 加 者 ＰＴＡ会員 学校職員 生徒

３ 回収場所  下記の各地区の回収場所に９：００までに出してください。

  金谷地区：研修センター、奈古谷地区：コミュニティー広場、長崎地区：防災倉庫

   南條地区：南條区民ホール・神田酒店・本区作業所・真如公民館・田中公民館

   立花台地区：資源ごみ集荷場

   上記以外の地区は、各地区の公民館

    ＊集まった品は、地区の役員が回収し、旧韮山庁舎駐車場に搬入します。

４ 分   担 ・ＰＴＡ会長・副会長、学校職員、参加可能部活動の１，２年生は、
旧韮山庁舎で業者の車両へ積み込み

       ・当日練習のない生徒は、各地区での回収の手伝い

                 (お年寄りの家から搬出の手伝い、地区回収場所での積み込みなどの作業を行う)

        ・ＰＴＡ役員は、各地区の回収品を旧韮山庁舎駐車場に搬入

５ 回 収 品  古新聞 古雑誌 段ボール 牛乳パック

６ 回収方法 ・各地区の役員は、裏面の地図のような経路で旧韮山庁舎駐車場に搬入
       してください。

        ・旧韮山庁舎駐車場への搬入は８：３０～１０：３０としてください。

       ・各地区の支部長さんは、回収の終了を現地のＰＴＡ副会長に報告して
       ください。

７ その他   雨天延期や中止の連絡は、マメールで連絡します。

伊豆の国市立韮山中学校

担当 教頭（伊地知）

ＰＴＡ廃品回収の搬入経路について

廃品回収の搬入経路を裏面の地図のような経路で搬入していただきたくご案内いた

します。大変お手数をお掛けいたしますがご協力をお願いします。

くれぐれも事故のないよう宜しくお願いします。